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Mødedeltagere: Peter Kjøller, Ove Thelin, Jan Boel, Annemarie 
Knudsen, Tine Dollerup, Ayhan Can, Pernille Van-
ge og Dennis Krabbe Sørensen (ref.). 

  

  

Referat 
 
Pernille Vange redegjorde for baggrunden for mødet: at KFU den 7. 
marts 2014 udsatte sagen, så forvaltningen kan indgå i en videre dia-
log med SBBK om deres synspunkter til anvendelsen af de afsatte 4 
mio. kr. Hun redegjorde også for, at det ikke er en del af opdraget, at 
der skal udarbejdes et nyt projekt, inden sagen forelægges KFU på ny. 
 
Mht. brug af Hal 3A som opvisningsbane oplyste Peter Kjøller, at 600 
siddepladser eller 500 siddepladser plus 200 ståpladser vil være nok 
til, at man kan afvikle herrekampe i eliterækkens (Canal Digital Liga-
en) grundspil, hvilket fremgår af Hvidbog for Basketligaen. Dertil 
kommer, at man skal have bedre belysning, tv-platform og kommenta-
torboks. Peter Kjøller mener ikke, at løsningen med ståpladser er rele-
vant for Hal 3A, da der ikke er noget godt sted at placere dem. Ba-
sketballforbundet har meddelt, at der ikke kan gives dispensation til 
færre tilskuerpladser. Pernille Vange anmodede om, at der fremsendes 
dokumentation herfor, hvilket Peter Kjøller vil sørge for. 
 
Dennis Krabbe Sørensen bemærkede, at det oprindelige projekt var til 
en publikumsbelastning (ud fra brandmæssige hensyn) i hallen på 550 
personer i alt, hvorfor det vil være ca. 500 tilskuere. 
 
Der var enighed om, at såfremt Hal 3A skulle kunne leve op til krave-
ne i eliterækken, er der to ting, der skal afklares: 
 

1. Kan det fysisk lade sig gøre at øge publikumsbelastningen, så 
der kan være 600 tilskuere? 

2. Kan der gennemføres et projekt med 600 siddepladser samt de 
øvrige krav for 4 mio. kr.? 

 
Ove Thelin bemærkede, at under alle omstændigheder vil Stevnsgade 
gerne have de forbedringer i Hal 3A, der nu en gang kan gennemføres 
for de afsatte midler, også selvom resultatet ikke lever op til kravene 
for at kunne spille i Canal Digital Ligaen. 
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Det skal i givet fald afklares, hvad man kan få for de 4 mio. kr. nu, 
hvor der er krav om flere tilskuerpladser, men hvor udgiften til nyt 
sportsgulv ikke længere indgår i projektet, da det er blevet lavet i mel-
lemtiden. 
 
Det aftaltes, at forvaltningen udsender referat fra mødet. 


